
Uchwała  IX/81/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany w podziale gminy Ustrzyki Dolne na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

                          Na podstawie art. 13a § 1 oraz art. 12 § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), na wniosek 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych,  

 
             Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 

dokonuje się zmiany podziału gminy Ustrzyki Dolne na obwody głosowania, ustala 
się ich numery i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych 
jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§  2. 
 

Traci moc Uchwała Nr XLIII/388/14 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  z dnia 26 
marca 2014 r. w sprawie podziału gminy Ustrzyki Dolne na obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych wyborczych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w  Krośnie w terminie 5 dni od daty podania 
jej do wiadomości publicznej. 

 

 

 

 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                  do Uchwały Nr  IX/81/15 
                                                                                                  Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
                                                                                                  z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu 
 

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 

 
USTRZYKI DOLNE: BIESZCZADZKA, FABRYCZNA, GEN. JÓZEFA 

DWERNICKIEGO, JASIEŃ, NAFTOWA 
 

Przedszkole Nr 2,  
ul. 29 Listopada 49   

                          

2 

 
USTRZYKI DOLNE: 29 LISTOPADA, ADAMA MICKIEWICZA, 

DWORCOWA, KOLEJOWA, MIKOŁAJA KOPERNIKA, NADBRZEŻNA, 
SZKOLNA, WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, WOJSKA POLSKIEGO 

Szkoła Podstawowa  Nr 1 
ul. 29 Listopada 21        

                          

3 

 
USTRZYKI DOLNE: 1 MAJA, BOCZNA, DZIAŁKOWA, JANA PAWŁA II, 

JANUSZA KORCZAKA, LOTNIKÓW, OGRODOWA, PRZEMYSŁOWA, 
RZECZNA, WIEJSKA 

Świetlica Nadleśnictwa  Ustrzyki 
Dolne, ul. Rynek 6          
                          

4 
 
USTRZYKI DOLNE: WINCENTEGO POLA, WITOLDA 

GOMBROWICZA 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Dobra 6                                

                         

5 
USTRZYKI DOLNE: IGNACEGO ŁUKASIEWICZA, PCK, STOKOWA, 

STRWIĄŻYK 
  

Bieszczadzki Zespół Placówek  
Szkolno- Wychowawczych 
 ul. W. Gombrowicza 37                          
                          

6 
 
USTRZYKI DOLNE: JAGIELLOŃSKA, PIASTOWSKA, WINCENTEGO 

WITOSA 

Zespół Basenów „Delfin”          
ul. W. Gombrowicza 49 

                          

7 

 
USTRZYKI DOLNE: BEŁSKA, DOBRA, KRÓTKA, MARII 

KONOPNICKIEJ, NADGÓRNA, NOWA, PIONIERSKA, PLAC 
CHOPINA, RYNEK, SŁONECZNA, WYZWOLENIA, ZIELONA 

Przedszkole Nr 1  
ul. Pionierska 8 

                           

8 
 
USTRZYKI DOLNE: JANA III SOBIESKIEGO, STEFANA BATOREGO 
 

 Kawiarnia Orlik    ul. PCK 22               

9 
 
DASZÓWKA, ŁOBOZEW DOLNY, ŁOBOZEW GÓRNY, SOKOLE, 
TELEŚNICA OSZWAROWA, TELEŚNICA SANNA  

Szkoła Podstawowa  
w Łobozewie Dolnym 61A    
                           

10 
USTJANOWA DOLNA, USTJANOWA GÓRNA  
 

Szkoła Podstawowa  
w Ustjanowej Górnej 84 

                          

11 
 
 RÓWNIA         
 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej           
w Równi 53 

                          

12 
BANDRÓW NARODOWY 
 

Filia ZSP Nr 1 w Bandrowie  
Narodowym 52 

                         

13 
HOSZÓW, HOSZOWCZYK, ZADWÓRZE, JAŁOWE 
 

Szkoła Podstawowa 
w Hoszowie  31     
                       

14 
 
MOCZARY 
 

Dom Pomocy Społecznej  
w Moczarach 41 

                          

15 
 
BRZEGI DOLNE 
 

Świetlica  w Brzegach Dolnych 46 
                          

16 
 
DŹWIANIACZ DOLNY, ŁODYNA, SEREDNICA, WOLA ROMANOWA 
 

Szkoła Podstawowa w Łodynie 41 

                          

17 
  
KROSCIENKO, LISKOWATE 
 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej 
w Krościenku 198 
                         



18 
ARŁAMÓW, JAMNA DOLNA, JAMNA GÓRNA, JURECZKOWA, 
KWASZENINA,  WOJTKÓWKA 

Gimnazjum 
w Wojtkówce 26 

                         

19 
GRĄZIOWA, NOWOSIELCE KOZICKIE, TRÓJCA, TRZCIANIEC, 
WOJTKOWA   
 

Szkoła Podstawowa                       
w Wojtkowej 40       

                         

20 
 

ROPIENKA, STAŃKOWA, ZAWADKA 
Szkoła Podstawowa 
w Ropience  111   
                         

21 
 

BRELIKÓW, LESZCZOWATE, WOLA MACKOWA,  
 
 

Świetlica w Brelikowie 38 

                          

 


